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Senareläggning av sammanläggning av aktier i Fingerprint Cards AB (publ) på 

grund av tekniska skäl 

Vid årsstämman i Fingerprint Cards AB (publ) (”FPC” eller “Bolaget”) den 24 juni 2025 fattades beslut 

om sammanläggning av aktier, varigenom två tusen (2 000) befintliga aktier sammanläggs till en ny (1) 

aktie (sammanläggning 1:2 000). Som offentliggjordes den 3 juli 2025 hade styrelsen beslutat att 

avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 11 juli 2025. 

Bolaget informerar härmed att sammanläggningen av aktier, på grund av oförutsedda tekniska 

registreringshinder utanför FPC:s kontroll, inte kan genomföras i enlighet med den tidplan som 

offentliggjordes den 3 juli 2025. Styrelsen har därmed beslutat att återkalla beslutet om 

avstämningsdag. Följaktligen kommer sammanläggningen av aktier inte att äga rum med den tidigare 

meddelade avstämningsdagen den 11 juli 2025 och antalet aktier kommer tills vidare att vara 

oförändrat. 

Denna senareläggning är av rent teknisk karaktär och återspeglar inte på något sätt en förändring i 

FPC:s avsikter. Bolaget är fortsatt fast beslutet att genomföra en sammanläggning så snart frågan är 

löst. FPC samarbetar aktivt med relevanta motparter för att påskynda en lösning av de tekniska 

hindren. 

Ytterligare uppdateringar kommer att tillhandahållas så snart ny information blir tillgänglig. 

 

För information, vänligen kontakta: 

Adam Philpott, verkställande direktör 

Investor Relations: +46(0)10-172 00 10, investrel@fingerprints.com 

Press: +46(0)10-172 00 20, press@fingerprints.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om FPC 

Fingerprint Cards AB (FPC) är en global ledare inom biometrilösningar – från edge till molnet. Vår vision är en säker och 

integrerad värld där du själv är nyckeln till allt. Våra lösningar används av företag, fintech-aktörer och tillverkare världen över 

och finns i hundratals miljoner produkter. De möjliggör miljarder säkra och smidiga autentiseringar varje dag – via 

elektroniska produkter, kort eller digitala plattformar. Från konsumentelektronik till cybersäkerhet och företagslösningar 

erbjuder vi molnbaserade identitetsplattformar som stödjer flera biometriska modaliteter, såsom fingeravtryck, iris och 

ansiktsigenkänning. Genom att kombinera hög säkerhet med förstklassig användarupplevelse driver vi utvecklingen mot en 

framtid utan lösenord. Läs mer på vår webbplats och följ oss på LinkedIn och X för de senaste uppdateringarna. FPC är 

noterat på Nasdaq Stockholm (FING B).  
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